
Contacto

Teléfono 915371158
Fax 915371463
Correo Electrónico contratacion_elecciones@interior.es

Dirección Postal

Amador de los Ríos 7
(28010) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente EPE/14/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 21-05-2024 a
las 16:33 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Dirección General de Política Interior
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 3 - Orden público y seguridad
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=7FEhDCynugE%3D

Objeto del Contrato: Seguro de responsabilidad civil con motivo de la celebración de Elecciones al
Parlamento Europeo del 9 de de junio de 2024 en el recinto en el que se instala el Centro de Difusión
Nacional de Resultados (CDN)

El CDN se instalará en Recinto ferial de Madrid (IFEMA)Descripción 
Presupuesto base de licitación

Importe 1.525,01 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.410,09 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=7FEhDCynugE%3D


Ofertas recibidas 3

MARKEL INSURANCE S.E.
NIF W2764898I
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.410,09 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.525,01 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 16/05/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=bzYdxnVtM3wIYE3 ZiZ%2BxmQ%3D%3D

ID 0000013357663 |  2024-000560842 | Tue, 21 May 2024 16:33:46:153 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
84102793270383107499261671992855601396 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=bzYdxnVtM3wIYE3ZiZ%2BxmQ%3D%3D

